
Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i prodaji poslovnog prostora (Nar. nov., br. 
91/96,124/97., 174/04., 38/09.), čl. 21. Statuta Grada Krapine („Službeni glasnik“ Grada 
Krapine br. 4/09.), Gradsko vijeće Grada Krapine na sjednici održanoj dana 30.06.2010. 
godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
 

o izmjeni i dopuni 
Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora 

 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o davanju u zakup poslovnog prostora ("Službeni glasnik Krapinsko- 
zagorskežupanije“ br. 2/98.) u čl. 5. i čl. 9. st. 3. umjesto riječi „Poglavarstvo Grada Krapine“ 
treba biti: „gradonačelnik“. 

 
 

Članak 2. 
 

U čl. 12. st. 2. i 3. Odluke brišu se. 
 
 

Clanak 3. 
 

U čl. 13. st. 3. Odluke briše se. 
 
 

Članak 4. 
 

Čl. 14. i 15. Odluke brišu se. 
 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u ''Službenom glasniku“ Grada 
Krapine. 
 
 
                                                                                                   PREDSJEDNIK 
                                                                                              GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                               Zoran Gregurović, v.r. 
 
 
Klasa: 372-01/10-01/4 
Urbroj: 2140/01-02-0201-10-3 
Krapina,30.06.2010. 
 
 
 
 
 
 


